dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

1565/10/20

1566/10/20

1568/10/20

1569/10/20

1571/10/20

1572/10/20

1573/10/20

1574/10/20

1576/10/20

1577/10/20

Iop. NMUo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "Anbnapn”

000 "Anbnapn”

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapu"

000 "Anbnapu"

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapn"

CBepeHusn

3apameHckux EkaTepnHa MnxannosHa

008020

01.06.2012

haTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

01.10.2020

01.10.2020

05.10.2020

05.10.2020

06.10.2020

07.10.2020

08.10.2020

08.10.2020

13.10.2020

14.10.2020

OOBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVId)IﬂKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXnmMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeagBMXNnMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXXMMOCTN"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXMMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXMmMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXnMocTun"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXnMocTun"

KBapTupa, "OueHka
HeagBMXnmMocTn"

Xunowm gom, "OueHkKa

HeaBMXNMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXMMOCTN"

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaa 1
NINKBNOALNOHHASA

PblHOYHaA n
JIMKBMOaLMOHHAas

PblIHOYHasA n
NINKBMNOALUNOHHasA

PblHOYHasA n
NINKBMNOALUNOHHaA

PblIHOYHaA n
NIMKBMNOALUNOHHAaA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALNOHHASA

PblHOYHaa 1
NINKBNOALNOHHASA

PblHOYHaa n
NIMKBNOALNOHHAA

PblHOYHaA n
JIMKBMOALMOHHAas

PblIHOYHasA n
NINKBNOALUNOHHAasA



1578/10/20

1579/10/20

1580/10/20

1582/10/20

1583/10/20

1585/10/20

1587/10/20

1588/11/20

1589/11/20

1590/11/20

1591/11/20

1592/11/20

1593/11/20

1594/11/20

1597/11/20

1598/11/20

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapu"

000 "Anbnapu"

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapn”

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapu"

000 "Anbnapu"

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapn”

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapn"

15.10.2020

15.10.2020

20.10.2020

21.10.2020

24.10.2020

24.10.2020

02.11.2020

03.11.2020

03.11.2020

06.11.2020

06.11.2020

06.11.2020

06.11.2020

09.11.2020

11.11.2020

16.11.2020

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXMMoCcTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXMMoCcTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXMnMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBmXnMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXnMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXnmMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeagBMXNMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXMMOCTN"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXMMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXMmMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXnMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXnMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXnmMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXMNnMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXUMOCTN"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXMMocTn"

PblIHOYHasA n
NINKBNOAUNOHHasA

PblIHOYHasA n
NINKBMNOaLUNOHHasA

PblIHOYHasA n
NINKBMNOALUNOHHAaA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALNOHHASA

PbiHOYHaa 1
NIMKBNOALNOHHASA

PblHOYHaa 1
NIMKBNOALNOHHASA

PblHOYHasA n
JIMKBMOALMOHHAas

PblIHOYHasA n
NIMKBMNOALUNOHHasA

PblHOYHasA n
NINKBMNOALUNOHHasA

PblIHOYHasA n
NINKBMNOaUNOHHasA

PbiHO4YHaa n
NINKBNOALNOHHAsA

PbiHOYHaa 1
NIMKBNOALNOHHASA

PblHOYHaa 1
NIMKBNOALNOHHASA

PblHOYHaA n
JIMKBMOALMOHHAsA

PblIHOYHaA n
NIMKBNOALUNOHHAaA

PblIHOYHasA n
NINKBMNOALUNOHHasA



1599/11/20

1600/11/20

1601/11/20

1602/11/20

1605/11/20

1611/12/20

1612/12/20

1616/12/20

1617/12/20

1618/12/20

1619/12/20

1620/12/20

1621/12/20

1622/12/20

1623/12/20

1625/12/20

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapu"

000 "Anbnapu"

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapn”

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapu"

000 "Anbnapu"

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapn”

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapn"

16.11.2020

13.11.2020

17.11.2020

19.11.2020

28.11.2020

03.12.2020

07.12.2020

08.12.2020

09.12.2020

09.12.2020

10.12.2020

10.12.2020

10.12.2020

11.12.2020

14.12.2020

16.12.2020

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXMMoCcTn"

Xunonm agom, "OueHKa
HeaBMXMMoCcTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXMnMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBmXnMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXnMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXnmMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeagBMXNMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXMMOCTN"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXMMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXMmMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXnMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXnMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXnmMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXMNnMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXUMOCTN"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXMMocTn"

PblIHOYHasA n
NINKBNOAUNOHHasA

PblIHOYHasA n
NINKBMNOaLUNOHHasA

PblIHOYHasA n
NINKBMNOALUNOHHAaA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALNOHHASA

PbiHOYHaa 1
NIMKBNOALNOHHASA

PblHOYHaa 1
NIMKBNOALNOHHASA

PblHOYHasA n
JIMKBMOALMOHHAas

PblIHOYHasA n
NIMKBMNOALUNOHHasA

PblHOYHasA n
NINKBMNOALUNOHHasA

PblIHOYHasA n
NINKBMNOaUNOHHasA

PbiHO4YHaa n
NINKBNOALNOHHAsA

PbiHOYHaa 1
NIMKBNOALNOHHASA

PblHOYHaa 1
NIMKBNOALNOHHASA

PblHOYHaA n
JIMKBMOALMOHHAsA

PblIHOYHaA n
NIMKBNOALUNOHHAaA

PblIHOYHasA n
NINKBMNOALUNOHHasA



1626/12/20

1631/12/20

1633/12/20

1634/12/20

1636/12/20

1638/12/20

1639/12/20

1640/12/20

1643/12/20

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapu"

000 "Anbnapu"

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapn”

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapn"

17.12.2020

18.12.2020

18.12.2020

18.12.2020

22.12.2020

25.12.2020

25.12.2020

28.12.2020

29.12.2020

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXMMoCcTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXMMoCcTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXMnMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBmXnMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXnMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXnmMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeagBMXNMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXMMOCTN"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXMMocTn"

PblIHOYHasA n
NINKBNOAUNOHHasA

PblIHOYHasA n
NINKBMNOaLUNOHHasA

PblIHOYHasA n
NINKBMNOALUNOHHAaA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALNOHHASA

PbiHOYHaa 1
NIMKBNOALNOHHASA

PblHOYHaa 1
NIMKBNOALNOHHASA

PblHOYHasA n
JIMKBMOALMOHHAas

PblIHOYHasA n
NIMKBMNOALUNOHHasA

PbiHO4YHaA



