Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2020 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Зараменских Екатерина Михайловна  008020  01.06.2012								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1565/10/20	ООО "Альпари"	01.10.2020	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
1566/10/20	ООО "Альпари"	01.10.2020	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная						
1568/10/20	ООО "Альпари"	05.10.2020	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная						
1569/10/20	ООО "Альпари"	05.10.2020	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная						
1571/10/20	ООО "Альпари"	06.10.2020	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная						
1572/10/20	ООО "Альпари"	07.10.2020	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная						
1573/10/20	ООО "Альпари"	08.10.2020	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная						
1574/10/20	ООО "Альпари"	08.10.2020	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная						
1576/10/20	ООО "Альпари"	13.10.2020	Жилой дом, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная						
1577/10/20	ООО "Альпари"	14.10.2020	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная						

1578/10/20	ООО "Альпари"	15.10.2020	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
1579/10/20	ООО "Альпари"	15.10.2020	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
1580/10/20	ООО "Альпари"	20.10.2020	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
1582/10/20	ООО "Альпари"	21.10.2020	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
1583/10/20	ООО "Альпари"	24.10.2020	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
1585/10/20	ООО "Альпари"	24.10.2020	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
1587/10/20	ООО "Альпари"	02.11.2020	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
1588/11/20	ООО "Альпари"	03.11.2020	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
1589/11/20	ООО "Альпари"	03.11.2020	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
1590/11/20	ООО "Альпари"	06.11.2020	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
1591/11/20	ООО "Альпари"	06.11.2020	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
1592/11/20	ООО "Альпари"	06.11.2020	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
1593/11/20	ООО "Альпари"	06.11.2020	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
1594/11/20	ООО "Альпари"	09.11.2020	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
1597/11/20	ООО "Альпари"	11.11.2020	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
1598/11/20	ООО "Альпари"	16.11.2020	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная

1599/11/20	ООО "Альпари"	16.11.2020	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
1600/11/20	ООО "Альпари"	13.11.2020	жилой дом, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
1601/11/20	ООО "Альпари"	17.11.2020	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
1602/11/20	ООО "Альпари"	19.11.2020	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
1605/11/20	ООО "Альпари"	28.11.2020	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
1611/12/20	ООО "Альпари"	03.12.2020	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
1612/12/20	ООО "Альпари"	07.12.2020	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
1616/12/20	ООО "Альпари"	08.12.2020	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
1617/12/20	ООО "Альпари"	09.12.2020	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
1618/12/20	ООО "Альпари"	09.12.2020	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
1619/12/20	ООО "Альпари"	10.12.2020	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
1620/12/20	ООО "Альпари"	10.12.2020	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
1621/12/20	ООО "Альпари"	10.12.2020	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
1622/12/20	ООО "Альпари"	11.12.2020	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
1623/12/20	ООО "Альпари"	14.12.2020	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
1625/12/20	ООО "Альпари"	16.12.2020	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная

1626/12/20	ООО "Альпари"	17.12.2020	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
1631/12/20	ООО "Альпари"	18.12.2020	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
1633/12/20	ООО "Альпари"	18.12.2020	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
1634/12/20	ООО "Альпари"	18.12.2020	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
1636/12/20	ООО "Альпари"	22.12.2020	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
1638/12/20	ООО "Альпари"	25.12.2020	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
1639/12/20	ООО "Альпари"	25.12.2020	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
1640/12/20	ООО "Альпари"	28.12.2020	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная и ликвидационная
1643/12/20	ООО "Альпари"	29.12.2020	квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная